Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Ростов-на-Дону
Совет ИВО
Протокол Совета от 06.12.2025.
Утверждаю Глава подразделения ИВДИВО ЮЕ
Согласовано ИВАС Кут Хуми 31122025
Присутствовали физически 13 Аватаров:
· Ерёменко Ю.Е.
· Марков С.П.
· Палазиенко Т.Н.
· Ерошев Ю.Б.
· Крючкова Е.А.
· Ерошева Н.М.
· Королёв М.В.
· Бегичева И.А.
· Катаева Е.
· Дзюбан В.И.
· Кузнецова Е.А.
· Стояненко О.М.
· Чех А.С.
· Соболь А. подразделение ИВДИВО Елабуга ИВАС Арсений.

Состоялись
1.Вхождение Совет ИВО развёрткой 4-х шагов возожженности каждого Должностно-Полномочного, главой подразделения ИВДИВО Ростов-на-Дону озвучены рекомендации по возжиганию дополнительных шагов возожженности каждого с итогом  синтезом 2-х Огней: Синтезом Практики ИВО и Синтезом Воссоединённости ИВО.
2.Задан вопрос ко всей команде: "Что делать с опоздавшими? Что мы как команда делаем по этому вопросу". Варианты: а)развёртка новых Взглядов, новых Осмыслений; б)сопереживание всей Команде; в)перенос времени начала Совета ИВО; г)Разработка частей внутри каждого ДП внутренней работой каждого; д)Возжигаться постоянно Синтезом Воссоединённости ИВО как ранее разработанным и наработанным  Огнём в синтезе с Отцом и Аватарами Синтеза; е)взращивать состояние командности принципом "Новая Эпоха – Эпоха командности" и тд. с учётом личных рекомендаций ИВО и ИВАС каждому Должностно-Полномочному.
3.Доклад Аватарессы ИВО И/К Искусства О-Ч-С ИВО ИВАС Эоана, Чех А.С.:"Разработка части Синтезобраз О-Ч-С синтезом 2-х Огней: Синтезом Красоты ИВО и Синтезом Практики ИВО."
4.Доклад Аватарессы ИВО И/К ВШС ИВО ИВАС Филиппа, Палазиенко Т.Н. с проведением стяжания в разработке и реализации 8-ми Синтезобразов в 8-ми видах Частей в 8-ми Мирах в 8-ми ричной реализации каждым Должногстно-Полномочным. Разработка вида материи Эматика. Произведено стяжание 8-ми рицы Синтезобразов в 8-ми Мирах ИВО и в цельности единого однородного выражения Синтезобраза синтезом 8-ми выражений ракурсом Должностной Полномочности каждым из  присутствующих Аватаров ИВДИВО Ростов-на-Дону.
5.Главой подразделения Ерёменко Ю.Е. опубликован план перестройки и отстройки деятельности подразделения разверткой 5-линий Синтеза Советов ИВО, развёрнутый Главой ИВДИВО О.С. Определён план проведения Советов ИВО с января по апрель 2026г.
6.Доклад Аватарессы ИВО И/К Плана Синтеза О-Ч-С ИВО ИВАС Яромира,  Катаевой Е.Е. не состоялся, в связи с неготовностью его.
7.Осуществлено практическое действие Аватарессой ИВО И/К Синархии синтезфизичности Синтеза О-Ч-С ИВО, Крючковой Е.А. со стяжанием и развёрткой Магнитного Зова жителям  территории ИВДИВО Ростов-на-Дону на 1-й курс Парадигмальных Чтений Синтеза ИВО с разверткой 1-го Синтеза ИВО курса Посвящённого 20-го и 21-го декабря 2025г. возожженностью Тезы 1-го Синтеза: «Явление Образа ИВО Естеством Движения Парадигмально».
8.Командой подразделения мозговым штурмом сложены 4-ре направления Обменного Огня в развёртке начала 1-го курса Синтезов и проведение 1-го Синтеза ИВО в ИВДИВО Ростов-на-Дону:
	Направления Обменного Огня 1-го Курса Парадигмальных Философских Чтений Синтеза ИВО:
· Рост, развитие 1024-рицы частей, систем, аппаратов, частностей стандартами 1-го курса Синтеза ИВО
· Магнитность, психодинамичность, сверхзаряженность, концентрация плотности однородной среды 1-го курса Синтеза Посвящённого ИВО
· Усвоение, применимость и разработанность Огнем и Синтезом тематик 1-го курса Синтеза Посвящённого ИВО
· Рост команды Подразделения ИВДИВО Ростов-на-Дону, вхождением в учебную практику ипостасей 1-го курса Синтеза Посвященного ИВО.
9.Аватарессой ИВО подразделения ИВДИВО Ерёменко Ю.Е. осуществлено стяжание 26-ти зданий подразделения в 13-ти  ИВДИВО-Космосах: с 26-го Высшего Октавного ИВДИВО-Космоса Человек-Посвященного по 38-й Октоизвечный ИВДИВО-Космос Человек-Служащего. Всего 76-ть зданий подразделения в 38-ми ИВДИВО-Космосах ИВО с физической фиксацией на офис,  г.Ростов-на-Дону, ул.Темерницкая, д.58, офис 232.

Решения Совета ИВО
1.Начать 1-й курс Парадигмальных Чтений Синтеза ИВО (курса Посвящённого) 20-го и 21-го декабря 2025г.
2.Аватарессе ИВО И/К Информации О-Ч-С ИВО Ерошевой Н.М. согласовать текст по дополнительной информации о 1-м Синтезе ИВО с включением в содержание Пригласительного листа - QR-кода.
3.Аватарессе ИВО И/К ЭП О-Ч-С ИВО Бегичевой И.А. организовать сбор ЭП на Синтезы ИВО 1-го курса Парадигмальных Чтений Синтеза ИВО (курса Посвящённого) и обеспечить командное составление направлений Обменного Огня.
4.Голосованием по расшифрованным командой 4-рём направлениям Обменного Огня, обозначенных выше: Проголосовали: "За" - 13 ДП; "Против" - нет.
5.В подготовке к Парадигмальному Совету в декабре 2025г. всем ДП-м подготовиться к следующим вопросам:
	а)Включённостью конкретным шагом и определённым действием в реализации общего Дела по взаимодействию с 64-мя ИВАС тел видов Космосов ракурсом опубликованных на съезде ИВДИВО целей и задач синтезированием с определённой спецификой организации каждого.
	б)Предложением конкретных действий в подготовке к Рождественским стяжаниям 2025-26г.в подразделении ИВДИВО Ростов-на-Дону.
6.Всем Аватарам и Аватарессам ИВО подразделения ИВДИВО Ростов-на-Дону зафиксироваться в таблице в 4-х группах участия в Советах ИВО с Января по Апрель 2026г., в развертке 5-ти линий Синтеза ИВО по материалам Главы ИВДИВО О.С. в разработке деятельности подразделения Советами ИВО.

Ключевые слова
1.1-й курс Парадигмальных Чтений Синтеза ИВО. 2.Синтезобраз О-Ч-С. 3.Пять линий Синтеза ИВО.  4.Общее Дело подразделения.

Составил ИВДИВО-Секретарь Протокольного и Цивилизационного Синтеза
ИВАС КХ подразделения ИВДИВО Ростов-на-Дону Ерошев Ю.Б.